MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA - FIC, NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 07/2019 referente ao processo seletivo para os cursos de Formação

Inicial e Continuada - FIC, no Campus Avaré, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado

do processo seletivo apurado com relação às inscrições:

Número

Inscrição

1 - CESTINHAS DO FUTURO - FUNDAMENTOS DE BASQUETE

Nome RG Situação

RESERVA DE VAGAS

1 ADRIANO IGNACIO TEIXEIRA DE SOUZA 55.673.279-0 Deferida

2 CARLOS LUIZ MIRANDA MENK PINHEIRO 62.319.409-0 Deferida

3 JÉSSICA QUIRINO SILVA 52.478.754-2 Deferida

4 JOÃO PEDRO CASAGRANDE APPARECIDO SILVA 50.412.895-4 Deferida

5 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 45.180.209-3 Deferida

6 PAULO VICENTE PEDRO NETO 57.130.347-X Deferida

7 PEDRO HENRIQUE REIS 38.794.470-9 Deferida

8 RICHARD CAMILO DE CARVALHO COSTA 54.279.713-6 Deferida

AMPLA CONCORRÊNCIA

9 ANA LUIZA FERREIRA AURELIANO LOPES 38.906.353-8 Deferida

10 CAIO HENRIQUE RODRIGUES 54.125.966-0 Deferida

11 GABRIEL DOVICH CUNHA LEME 52.942.465-4 Deferida

12 GUILHERME SILVA DE PAULA ASSIS 59.249.379-9 Deferida

13 ISABELLA APARECIDA TELES 55.461.788-2 Deferida

14 JOSÉ CARLOS DA SILVA CARVALHO 59.842.877-X Deferida

15 KAUÊ KLEIN MATOS 38.794.004-2 Deferida

16 PAULO HENRIQUE BACHIEGA DUARTE 55.687.254-X Deferida

17 PEDRO AUGUSTO ALMEIDA DA SILVA 59.816.203-3 Deferida

18 RODRIGO CANDIDO ARAKAKI 44.870.379-8 Pendente*

19 VINÍCIUS LOURENÇO GONÇALVES 59.072.776-X Deferida

Matrícula condicionada à entrega de documentação pendente (*Fotografia 3x4 recente).

Avaré, 30 de abril de 2019.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão

(Assinatura no Original)